1°  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  cobrar  Contribuieao  de

Melhoria decorrente de obras publicas de pavimentagao com  blocos intertravados

de concreto  (PVS) da  Rua  Professora  Maria  Edith  Selbach -  Etapa  2,  com  area

total  de  1.896,00  m2  (hum  mil  oitocentos  e  noventa  e  seis  metros  quadrados)  e

custo estimado de  R$  358.900,00  (trezentos  e  cinquenta  e  oito  mil  e  novecentos

reais),    conforme    memoriais,    projetos    e    orgamentos    anexos    ao    processo

administrativo n° 112/2024, edital de licitagao modalidade Concorrencia Eletr6nica

no oog/2024.

Pafagrafo Unico: As caracteristicas tecnicas a serem observadas na execucao das